



Obec Sudice

Náměstí P. Arnošta Jureczky 13
747 25 Sudice

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: Sud 708/2024

Tazateli bylo odpovězeno

Sp.zn.:

Vyřizuje: Šárka Hlubocká

Telefon: 553761022

Email: referent@obecsudice.cz

Datum: 03.12.2024

Odpověď o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999

Obec Sudice obdržela dne 03.12.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na k.ú. obce Sudice za rok 2023 a 2024?
Rok 2023 – 9 sňatků, rok 2024 – 7 sňatků
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
Celkem – 0
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete v obci?
Obec nevede evidenci těchto obyvatel.
- 4) Využívá Vaše obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy?
Obec nevyužívá.
- 5) Vede Vaše obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, prosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014 – 2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí)

Rok 2014 a 2015 nemáme evidenci

Rok 2016	1	1	0
Rok 2017	5	5	0
Rok 2018	0	0	0
Rok 2019	1	1	0
Rok 2020	0	0	0
Rok 2021	2	2	0
Rok 2022	4	4	0
Rok 2023	2	2	0
Rok 2024	2	2	0 (k 02.12.2024)

S pozdravem

Petr Halfar v.r.
starosta obce Sudice

OBECNÍ ÚŘAD
nám. P. Arnošta Jureczky 13
747 25 Sudice
IČ: 00300713
tel.: 553 761 022

Úřední deska OÚ Sudice:
- provedeno dne: 3.12.2024
- evidenční č.: 65/2024
- sejmuto dne:

Zveřejněno na internetových stránkách
obce od 3.12.2024 do 13.12.2024.

Š. Hlubocká